CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 437, DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARIA CECÍLIA CARVALHO DO NASCIMENTO, matrícula
nO 11.239, do cargo em comissão de Supervisão, CL-03, da Divisão de Material e
Patrimônio, bem como DEVOLVER a servidora a sua lotação de origem. (CC)

2 - NOMEAR DIRCEU FALCÃO DA MOTA NETO, matrícula nO 16.831, para
exercer o cargo em comissão de Supervisão, CL-03, da Divisão de Material e Patrimônio,
com exercício no Setor de Compras. (CC)

3 - EXONERAR GUSTAVO ADOLFO CERBINO FERREIRA, matrícula nO
11.869, do cargo em comissão de Assistência, CL-Ol, da Divisão de Material e
Patrimônio, bem como DEVOLVER o servidor a sua lotação de origem. (CC)

4 - NOMEAR AGNALDO SALES SANTOS, matrícula nO 12.516, para exercer o
cargo em comissão de Assistência, CL-Ol, da Divisão de Material e Patrimônio, com
exercício no Setor de Patrimônio. (CC)

5 - EXONERAR ROBERT SIQUEIRA, matrícula nO 11.907, do cargo em
comissão de Assessoramento, CL-02, da Divisão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade. (CC)

6 - NOMEAR CRISTINA lACOBSON lACOMO CINNANTI, matrícula nO
12.507, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Tramitação, Ata e Súmula. (CC)

Brasília, 5 de

. Deputado I ÍCIO
Presi n~h

(republicado por conter incorreção nos itens 2 e 41[0 original publicado no Del de 6/5/2011)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° f1J 7- , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARIA CECÍLIA CARVALHO DO NASCIMENTO, matrícula
nO 11.239, do cargo em comissão de Supervisão, CL-03, da Divisão de Material e
Patrimônio, bem como DEVOLVER a servidora a sua lotação de origem. (CC)

2 - NOMEAR DIRCEU FALCÃO DA MOTA NETO, matrícula nO 16.831, para
exercer o cargo em comissão de Supervisão, CL-03, da Divisão de Material e Patrimônio

3 - EXONERAR GUSTAVO ADOLFO CERBINO FERREIRA, matrícula nO
11.869, do cargo em comissão de Assistência, CL-01, da Divisão de Material e
Patrimônio, bem como DEVOLVER o servidor a sua lotação de origem. (CC)

4 - NOMEAR AGNALDO SALES SANTOS, matrícula nO 12.516, para exercer o
cargo em comissão de Assistência, CL-01, da Divisão de Material e Patrimônio. (CC)

5 - EXONERAR ROBERT SIQUEIRA, matrícula nO 11.907, do cargo em
comissão de Assessoramento, CL-02, da Divisão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade. (CC)

6 - NOMEAR CRISTINA JACOBSON JACOMO CINNANTI, matrícula nO
12.507, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Tramitação, Ata e Súmula. (CC)

Brasília,05 de